

CENNÍK KOMPONENTOV A PRÍSLUŠENSTVA PRE ROLOVACIE BRÁNY

platný od 1.5.2019

Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Drobné komponenty			
Adaptér na motor LT50 pre hriadeľ 70	ks	1,65 €	1,98 €
Adaptér na motor LT60 pre hriadeľ 70	ks	1,65 €	1,98 €
Adaptér na motor pre hriadeľ 125	ks	6,51 €	7,81 €
Aretácie			
Aretácia pre lamelu M550 lavá aj pravá	pár	0,22 €	0,26 €
Aretácia pre lamelu T77 čierna	ks	0,70 €	0,84 €
Aretácia pre presvetlovaciu lamelu SFP-R obojstranné	ks	0,70 €	0,84 €
Aretácia pre presvetlovaciu lamelu SFP-S lavá aj pravá	pár	1,28 €	1,54 €
Bolcňa pre hriadel 125 a padaciu brzdu	ks	33,88 €	40,66 €
Bolcňa pre hriadel 125 s ložiskom	ks	35,31 €	42,37 €
Bolcňa pre hriadel 60 s ložiskom	ks	10,60 €	12,72 €
Bolcňa pre hriadel 70 pre padaciu brzdu	ks	11,48 €	13,78 €
Bolcňa pre hriadel 70 s ložiskom	ks	13,00 €	15,60 €
Držiak ložiska 100 x 100 pre bolcňu	ks	5,96 €	7,15 €
Držiak pohonu HYPRO bez NHK 100 x 100	ks	6,58 €	7,90 €
Držiak pohonu NHK pre kolmé uchytenie	ks	4,99 €	5,99 €
Držiak pohonu NHK pre šikmé uchytenie	ks	4,99 €	5,99 €
Kryt skrutky 13 mm pre vodiacu lištu biely, hnedý, šedý	ks	0,11 €	0,13 €
Ložisko pre 125-kovú hriadelovú spojku priemer 30 mm	ks	67,58 €	81,10 €
Ložisko pre 125-kovú hriadelovú spojku priemer 40 mm	ks	67,58 €	81,10 €
Padacia brzda 147 NM s redukciovou pre krabicové systémy	ks	141,99 €	170,39 €
Padacia brzda 95 NM s redukciovou pre krabicové systémy	ks	99,00 €	118,80 €
Pás protioderový pre bočnice s pojazdom	pár	3,06 €	3,67 €
Poistný krúžok so zaistením O 30 mm pre spojku pre hriadel 125	ks	3,74 €	4,49 €
Spojka pre hriadel 125 a bočný motor s perom dĺžky 400 mm	ks	181,04 €	217,25 €
Spojka pre hriadel 125 a prírubové ložisko dĺžky 250 mm	ks	165,92 €	199,10 €
Tesniaca kefa k bezkrabicovým systémom v dĺžke 300 cm	m	40,20 €	48,24 €
Uholník 50 x 30 x 30 pre vodiacu lištu ku konzolovému systému s vratovkovou skrutkou	ks	6,14 €	7,37 €
Unášač na motor LT50 a LT60 pre hriadeľ 70	ks	1,65 €	1,98 €
Unášač na motor pre hriadeľ 125	ks	6,51 €	7,81 €
Uvádzač lamely pre konzolový systém	pár	39,12 €	46,94 €
Uvádzač rolovací pre krabicové systémy	pár	20,06 €	24,07 €
Vymedzovací kus pre SFP-S (4 ks / m)	ks	0,66 €	0,79 €
Závesy			
Aretačný záves 4-článkový	ks	16,54 €	19,85 €
Bezpečnostný záves článkový pre lamely 14 mm	ks	17,07 €	20,48 €
Krúžok pripevňovací k aretačnému závesu SW 60	ks	1,85 €	2,22 €
Krúžok pripevňovací k aretačnému závesu SW 70	ks	1,85 €	2,22 €
Krúžok pripevňovací k bezpečnostnému závesu pre hriadeľ 70	ks	3,98 €	4,78 €
Lišta závesná pre hriadel 125-priemyselné použitie	m	4,24 €	5,09 €
Pás protioderový pre poistku proti zdvihu 190 mm	ks	1,74 €	2,09 €
Poistka proti zdvihu 190 mm	ks	1,03 €	1,24 €
Zväčšovací krúžok na hriadel zo 60 na 80	ks	2,40 €	2,88 €

Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Zväčšovací krúžok na hriadel zo 70 na 80	ks	1,52 €	1,82 €
Elektronika			
Motory SOMFY			
Kábel pre motor s NHK čierny 1 m	ks	9,97 €	11,96 €
Motor LT50 Apollo 35/17	ks	159,70 €	191,64 €
Motor LT50 Gemini 25/17	ks	138,38 €	166,06 €
Motor LT50 Gemini 25/17 s NHK	ks	199,21 €	239,05 €
Motor LT50 Mariner 40/17	ks	163,00 €	195,60 €
Motor LT50 Mariner 40/17 s NHK	ks	220,24 €	264,29 €
Motor LT60 Sirius 80/12	ks	192,63 €	231,16 €
Motor LT60 Sirius 80/12 s NHK	ks	276,25 €	331,50 €
Motor LT60 Taurus 120/12 s NHK	ks	347,23 €	416,68 €
Motor LT60 Titan 100/12	ks	222,82 €	267,38 €
Motor LT60 Titan 100/12 s NHK	ks	309,21 €	371,05 €
Motor LT60 Vega 60/12	ks	178,27 €	213,92 €
Motor LT60 Vega 60/12 s NHK	ks	253,20 €	303,84 €
Optolišta			
C ALU profil pre optolištu	m	9,71 €	11,65 €
Inštaláčna krabica pre optolištu	ks	16,72 €	20,06 €
Prijímacie a vysielacie čidlo s 6,5 m káblom pre optolištu	ks	94,16 €	112,99 €
Spodný doraz pre optolištu	pár	20,20 €	24,24 €
Špirálový kábel pre optolištu	ks	48,95 €	58,74 €
Tesniaci gumový profil pre optolištu	m	22,96 €	27,55 €
Ovládania			
SOMFY AXROLL			
Externá anténa pre AXROLL RTS	ks	33,13 €	39,76 €
Fotobunka (infrazávora) pre AXROLL NO, NC, BUS	pár	46,09 €	55,31 €
Fotobunka (infrazávora) pre AXROLL reflexná (s odrazkou)	ks	84,63 €	101,56 €
Kódový zámok (káblový) na omietku antivadal	ks	171,78 €	206,14 €
Kódový zámok kovový RTS 2-kanálový s klávesnicou na omietku	ks	155,98 €	187,18 €
Kódový zámok RTS 2-kanálový s klávesnicou na omietku	ks	90,22 €	108,26 €
Maják 230V 25W bez antény, s prerušovačom RTS pre Axroll	ks	55,75 €	66,90 €
Ochranný kryt pre fotobunku (infrazávora)	ks	24,38 €	29,26 €
Prijímač AXROLL NS pre rolovacie brány	ks	129,89 €	155,87 €
Prijímač Rollixo RTS	ks	219,10 €	262,92 €
Prijímač RTS externý AXROLL pre rolovacie brány	ks	47,87 €	57,44 €
Vysielač Keygo 4 RTS pre AXROLL	ks	37,93 €	45,52 €
Vysielač Keytis 2 NS RTS pre AXROLL	ks	24,71 €	29,65 €
Vysielač Keytis 4 NS RTS pre AXROLL	ks	32,76 €	39,31 €
Vysielač nástenný pre AXROLL	ks	28,38 €	34,06 €
ENIKA			
Anténa RX puls ENIKA	ks	83,42 €	100,10 €
Fotobunka (infrazávora) jednocestná ENIKA	ks	132,00 €	158,40 €
Prijímač pre diaľkové ovládanie ENIKA	ks	133,39 €	160,07 €
Vysielač pre DO dvojkanálový ENIKA	ks	49,72 €	59,66 €
Vysielač pre DO štvorkanálový ENIKA	ks	55,00 €	66,00 €
SOMFY io homecontrol			
Closing Controller io	ks	131,56 €	157,87 €

Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Externá anténa io	ks	34,96 €	41,95 €
Kódový zámok kovový KeyPad io - 2-kanálový s klávesnicou na omietku	ks	170,87 €	205,04 €
Maják 24V 15W s anténou, bez prerušovača io	ks	73,48 €	88,18 €
Maják LED 24V bez antény, bez prerušovača RTS / io	ks	63,34 €	76,01 €
Prijímač Rollixo io	ks	245,89 €	295,07 €
Standard Receiver io	ks	82,74 €	99,29 €
Vysielač Keygo io	ks	47,52 €	57,02 €
Náhradný kľúč pre kľúčový spínač	ks	5,84 €	7,01 €
NICE			
Anténa NICE do exteriéru s koaxiálnym káblom	ks	24,49 €	29,39 €
Anténa NICE integrovaná do LUCY alebo FLOXB2R	ks	19,93 €	23,92 €
Bezdotykový čítač kariet	ks	60,63 €	72,76 €
Dekodér na 255 kódov	ks	97,02 €	116,42 €
Držiak fotobunky NICE	ks	4,97 €	5,96 €
Fotobunka (infrazávora) NICE dvojcestná s držiakmi	pár	59,07 €	70,88 €
Karta k čítačke	ks	8,34 €	10,01 €
Maják NICE 24V	ks	36,28 €	43,54 €
Pamäťová karta 255 kódov pre prijímače FLOR	ks	35,33 €	42,40 €
Prijímač NICE na rolovacie garážové brány	ks	92,29 €	110,75 €
Prijímač NICE nástrčný dvojukanálový do riadení otváračov vonkajších brán	ks	94,38 €	113,26 €
Prijímač NICE nástrčný jednokanálový do riadení otváračov vonkajších brán	ks	85,43 €	102,52 €
Prijímač prídavný NICE dvojukanálový s plávajúcim kódom	ks	96,49 €	115,79 €
Prijímač prídavný NICE dvojukanálový s plávajúcim kódom do eteriéru (IP53)	ks	100,72 €	120,86 €
Prijímač prídavný NICE jednokanálový s plávajúcim kódom	ks	89,10 €	106,92 €
Selektor 12-tlačítkový	ks	83,31 €	99,97 €
Vysielač NICE pre DO dvojukanálový s plávajúcim kódom	ks	34,36 €	41,23 €
Vysielač NICE pre DO štvorkanálový s plávajúcim kódom	ks	39,89 €	47,87 €
Spínač dvojtlačítkový na omietku	ks	34,95 €	41,94 €
Spínač kľúčový impulzný na omietku	ks	46,46 €	55,75 €
Spínač kľúčový impulzný pod omietku	ks	46,46 €	55,75 €
Spínač kľúčový polohový na omietku bez aretácie	ks	48,91 €	58,69 €
Spínač kľúčový polohový na omietku s aretáciou	ks	51,00 €	61,20 €
Spínač kľúčový polohový pod omietku bez aretácie	ks	48,91 €	58,69 €
Spínač kľúčový polohový pod omietku s aretáciou	ks	51,00 €	61,20 €
Spínač trojtlačítkový na omietku	ks	42,32 €	50,78 €
Príslušenstvo k NHK			
Kľuka s hákom 1440 mm	ks	42,70 €	51,24 €
NHK ovládanie so zámkom exteriérové	ks	147,49 €	176,99 €
NHK ovládanie so zámkom exteriérové			
Kľuka k exteriérovému ovládaniu	ks	7,08 €	8,50 €
NHK spodný vývod pre krabice 254 a 300	ks	9,46 €	11,35 €
NHK spodný vývod pre krabice 360 a väčšie	ks	10,47 €	12,56 €
NHK vývod cez stenu	ks	67,47 €	80,96 €
Zámok pre vývod NHK	ks	22,66 €	27,19 €
UPS			
Náhradný zdroj napätia NETYS 800W	ks	222,75 €	267,30 €